ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1110   /UBND                    Sơn Tây, ngày   06   tháng 5 năm 2024

V/v tham gia chuỗi sự kiện

xúc tiến thương mại, phát

triển xuất nhập khẩu khu

vực miền Trung

         Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- UBND các xã;

- Các Doanh nghiệp, HTX trên địa bàn huyện.

Theo đề nghị của Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Quảng

Ngãi tại Công văn số 101/TTKC&XTTM ngày 04/5/2024 về việc mời tham gia

chuỗi sự kiện xúc tiến thương mại, phát triển xuất nhập khẩu khu vực miền

Trung (văn bản gửi kèm), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với UBND các xã và các

cơ quan, đơn vị liên quan tuyên truyền, vận động các doanh nghiệp, Hợp tác xã,

cơ sở sản xuất, kinh doanh trên địa bàn huyện đăng ký, tham gia chuỗi sự kiện

xúc tiến thương mại, phát triển xuất nhập khẩu khu vực miền Trung theo nội

dung Công văn số 101/TTKC&XTTM ngày 04/5/2024 của Trung tâm Khuyến

công và Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi (doanh nghiệp, Hợp tác xã, cơ sở sản

xuất, kinh doanh nào tham gia, đăng ký theo Phiếu gửi kèm, trực tiếp gửi về

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi; địa chỉ: Số 58-60

Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi trước ngày 15/5/2024)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-05-07T08:24:09+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T08:24:55+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!